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Përgjatë një eksperience 30 vjeçare në restoracionin 
italian, sjellim partnerët tanë komercialë në zemër 
të Ballkanit, për t’ju transmetuar pasionin e ushqimit 
italian dhe vlerën e shtuar që trashëgohet nga 
brezat. Sepse pas çdo produkti është një histori e 
thurur nga dashuria dhe sakrificat njerëzore dhe 
është kjo që ne tek PREMIO në bashkëpunim me 
INITALY kemi zgjedhur prej kohësh: njerëzit.

Serioziteti ynë, kompetencat dhe profesionaliteti garantojnë:

• një asortiment të gjerë të produkteve ushqimore të dedikuara për 
restoracion

• produkte të filieres ose më mirë të seleksionuara për restoracionin

• skeda teknike dhe verifikimi i origjinës së produktit

• respekti i normave të higjienes sanitare (HACCP)

• shpërndarja e produkteve nëpërmjet fugonave PREMIO me 
frigorifer me temperaturë të kontrolluar (A.T.P)

• punonjës të kualifikuar dhe të disponueshem që t’ju japin zgjidhje 
konkrete

Jemi në dijeni që gjithë kjo ka një kosto e cila shtohet tek çmimi final, 
por së fundi përkthehet në siguresë, qëndrueshmëri dhe mirëbesim. 
Këto janë bazat e së ardhmes suaj, mbi të cilat duhet të rrisni 
aktivitetin tuaj. Ne tek PREMIO në bashkëpunim me INITALY duam të 
jemi përkrah jush në këtë udhëtim.

Pavarësisht nga cilësia produkteve tona të cilat janë testuar prej 
vitesh është detyrë e jona të informojmë klientët me të thënën
“food-cost” ose kosto për porcion.

Kemi në zemër pasurinë më të madhe të biznesit tuaj KLIENTET.

RRETH NESH
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PREMIO në bashkëpunim me INITALY iu drejtohet 
profesionalisteve të restoracionit; restorante, piceri, 
katering, komuniteteve (shkolla, spitale, struktura për 
asistencë). Furnizimi me lëndë të parë është i garantuar 
nga një import javor dhe konstant i cili siguron që zinxhiri i 
shërbimit të mos ndërpritet asnjëherë. Siguria ushqimore 
është e garantuar nga skedat teknike, certifikatat sanitare 
dhe nga profesionalizmi për konservimin dhe shpërndarjen 
në kushte teknike e higjieno-sanitare perfekte.

PRODUKTE DHE SHËRBIME

Kemi ndërtuar një magazinë në 
Sllatinë e Madhe, Fushë Kosovë 
me dhoma frigoriferike në 0°C 
e -18°C për ndarjen anatomike 
të produkteve. Kjo e gjitha për 
të plotësuar kërkesat e klientëve 
deri në detaje dhe duke 
garantuar klientëve një shërbim 
të besueshëm në kohën e 
dorëzimit, mundësinë e të qenit 
në gjendje të shohë personalisht 
produktet.

Zyrat ekzekutive dhe Showroom 
janë pjesë integrale e një 
projekti që synon trajnimin 
profesional të punonjësve, Start 
up e restoranteve dhe picerive, 
nëpërmjet specialistëve italianë 
si dhe shqiptarë me rëndësi 
ndërkombëtare.

Shumëllojshmëria e produkteve 
tona plotëson kërkesat e 
klientëve për një restoracion të 
nivelit të lartë duke filluar nga 
sallamë & proshuta cilësore, 
djathëra D.O.P, ushqime të 
konservuara, pasta të pasura 
me proteina, miell special për 
pizza etj. Dhe një pjesë e vogël 
por jo më pak e rëndësishme 
e dedikuar për enotekën dhe 
produkte për pasticerinë.

Shtoni vlerën e biznesit tuaj: 
rrisni mirëqenien në kuzhinë !!!
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INDEKSI I PRODUKTEVE

SALLAME06

10

16

18

22

27

32

BULMET & DJATHË

MIELL me derivate

MAKARONA & ORIZ

KONSERVA USHQIMORE

VAJ, UTHULL & ERËZA

ËMBËLSIRA
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SALLAME

BREZAOLA KOFSHË VIÇI 
RISTORO (E KUQE) 1/2

SALLAM MILANO 
VIÇI HALLALL

SALLAM SPIANATA 
PIKANT VIÇI HALLALL

PASTRAMI 
VIÇI HALAL

> 1 KG

> 1.5 KG

> 1.7 KG

> 2.5 KG
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SALLAME

PROSHUTË 
MATTONELLA SERRANO
E STAZHIONUAR E PASTËR

ROSTO VIÇI 
E PJEKUR E TYMOSUR

SALLAM MILANO COATI

SALLAM PIKANT SHUFER
COATI X2

> 2 KG

> 2.5 KG

> 1.8 KG

> 1.7 KG
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SALLAME

PROSHUTË E PJEKUR  
MISTER PIZZA
PA GLUTINË / PA POLIFOSFAT 1/2

MORTADELA COATI 1/2
ME FISTIKE

PANCETË STUFATA  
E PJEKUR, E TYMOSUR

SALLAM SPIANATA 
KALABRA COATI 1/2

ROSTO GJOKS GJELI  
I PJEKUR

> 3.5 KG

> 3 KG

> 1.5 KG

> 1.3 KG

> 2.5 KG
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BULMET & DJATHË

PARMIGIANO  
REGGIANO D.O.P.  
18 MUAJ

GRANA 
PADANO D.O.P

GRANA ITALIANE  
DA TAVOLA

GOUDA 
DJATHË GJERMAN

CHEDDAR DJATHË 
PORTOKALL

> 2 KG

> 2 KG

> 2 KG

> 3 KG

> 3 KG
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BULMET & DJATHË

EDAMER 40%  
DJATHË GJERMAN

EMMENTAL  
DJATHË BAVAREZ

BRIE DJATHË FRANCEZ 
VAL DE SAONE

SKAMORZA  
DJATHË I TYMOSUR

> 2 KG

> 2.5 KG

> 1 KG

> 2 KG
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BULMET & DJATHË

GORGONZOLA 
NOVARESE D.O.P 

BERGADER EDELPILZ 
DJATHË PIKANT

ARLA  
DJATHË SPALMABILE

PEKORINO PRIMO SALE  
ME PIPER

> 1.5 KG

> 3 KG

> 1.5 KG

> 800 GR
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BULMET & DJATHË

PEKORINO PRIMO SALE  
ME ULLINJ

MOZARELA FILONE 
“CAMMINO D’ORO”

MOZARELA JULIEN  
ANTICHE LATTERIE

MOZARELA E FRESKËT 
BOKONCINO ITALIA

> 1 KG

> 2.5 KG

100 GR

> 800 GR
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BULMET & DJATHË

MOZARELA CILIEGINA 

MOCARELA 
BUFALA D.O.P 
“CONTADINA”

GJALP ITALIAN “BLU”  
ANTICHE LATTERIE

MASKARPONE
ANTICHE LATTERIE

> 1 KG

250 GR

> 1 KG

500 GR
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MIELL PERTEGHELLA

MIELL GRURI 00 
STRAPIZZA W180

MIELL GRURI 00 
BELLA NAPOLI 
BLU W260

MIELL GRURI STRAPIZZA 
SPOLVERO FINE

10 KG

10 KG

1 KG
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MAKARONA & ORIZ

TAGLIATELLE  
DELLA ROCCA

PENE RIGATE 63

FARFALLE RIGATE 82

SPAGETTONI RUVIDI 05

MAKARONA TË KALUARA NË BRONZ

FUSILLI 72

500 GR

3 KG

3 KG

1 KG

3 KG
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MAKARONA & ORIZ

LINGUINI RUVIDI 09

NJOKI PATATESH

TORTELINI ME MISH

RAVIOLI  
ME KËRPUDHA

RAVIOLI  
ME RIKOTA/SPINAQ

1 KG

1 KG

1 KG

500 GR

500 GR

MAKARONA TË KALUARA NË BRONZ
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MAKARONA & ORIZ

GIRASOLI 
ME TUL GAFORRE

GIRASOLI 
ME SALMON

GIRASOLI 
ME TARTUF

CARNAROLI CARPIRISO
PËR RIZOTO

ORIZ PARBOILED RIBE
PËR RIZOTO TË FTOHTA

500 GR

500 GR

500 GR

1 KG

1 KG
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KONSERVA USHQIMORE

ASPARAGË  
JESHILË NË UJË
Viander / KANAÇE

QEPUJKA ME UTHULL 
BALSAMIKE
Viander / KANAÇE

QEPË NË ZGARË NË VAJ
Viander / KANAÇE

ARGJINARE (KARCIOF) 
ME FETA NATYRAL
Viander / KANAÇE

MISËR I ËMBËL
Viander / KANAÇE

425 GR

800 GR

800 GR

3 KG

400 GR
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KONSERVA USHQIMORE

KËRPUDHA CHAMPIGNON
ME FETA NATYRAL
Viander / KANAÇE

SALCË ULLIRI JESHILE
Viander

3 KG

580 GR

DOMATE PELATI SALSATI
Viander / KANAÇE

KREM TARTUFI I ZI
Viander

KREM ARRE VAZO
Ali Big

3 KG

580 GR

580 GR



25

KONSERVA USHQIMORE

SALCË ULLIRI I ZI
Viander

KETCHUP KOVE SQUEEZE
Viander

580 GR

1 KG

PESTO GJENOVEZE
Viander

SALCË “SWEET CHILI”
SQUEEZE
Viander

KETCHUP KOVE
Viander

520 GR

580 GR

5 KG
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KONSERVA USHQIMORE

MAJONEZË MAXIRESA
Viander

SALCË BARBECUE 
SQUEEZE
Viander

5 KG

1 KG

MAJONEZË SQUEEZE
Viander

SENAP
Viander

SENAP SQUEEZE
Viander

1 KG

5 KG

1 KG
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VAJ, UTHULL & ERËZA

UTHULL BALSAMIKE IGP
Bellei

UTHULL BALSAMIKE IGP
Bellei

UTHULL BALSAMIKE IGP 
ARALDICA SILVER
Bellei

KREM BALSAMIK I ZI
Bellei

2 L

500 ML

250 ML

500 ML
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VAJ, UTHULL & ERËZA

KREM BALSAMIK I BARDHË
Bellei

KREM BALSAMIK TARTUFI
Bellei

KREM BALSAMIK MJEDËR
Bellei

KREM BALSAMIK FIKU
Bellei

250 ML

250 ML

250 ML

250 ML
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VAJ ULLIRI  
EKSTRA I VIRGJËR
Premio / Shishe xhami

VAJ ULLIRI  
EKSTRA I VIRGJËR
Premio / Bidon plastike

1 L

5 L

VAJ ULLIRI  
EKSTRA I VIRGJËR
Premio / Shishe xhami

VAJ ULLIRI  
EKSTRA I VIRGJËR
Premio / Bidon alumini

VAJ ULLIRI  
EKSTRA I VIRGJËR
Premio / Bidon alumini

1 L

3 L

5 L

VAJ, UTHULL & ERËZA
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VAJ ULLIRI SALLATE
Premio / Bidon & Shishe plastike

ULLINJ 
KALLAMON TË ZI
Premio

1L

5 L

500 GR

ULLINJ JESHIL
PA BËRTHAMË
Premio

ULLINJ JESHIL
ME BËRTHAMË
Premio

ULLINJ TË 
MBUSHUR ME SPEC
Premio

500 GR

500 GR

500 GR

VAJ, UTHULL & ERËZA
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ËMBËLSIRA

BISKOTA SAVOIARDI
TË BUTË
Viander

SHEQER PLUHUR I BARDHË
FAST

CHEESE CAKE
Viander / 4 x 250 GR

TIRAMISU
Viander / 4 x 270 GR

TORTA ÇOKOLLATE
Viander / 2 x 540 GR

400 GR

1 KG

250 GR

270 GR

540 GR



34

PANNA COTTA
Viander / 8 x 140 GR

KREM KARAMEL
Viander / 8 x 140 GR

KREM BRULEE (CATALANA)
Viander / 5 x 200 GR

MOUSSE TORRONCINO
Viander / 4 x 250 GR

140 GR

140 GR

200 GR

250 GR

ËMBËLSIRA
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TOPPING FRUTA PYLLI
Viander 

TOPPING LULESHTRYDHE
Viander 

TOPPING ÇOKOLLATË
Viander 

TOPPING KARAMEL
Viander 

1 KG

1 KG

1 KG

1 KG

ËMBËLSIRA



PARTNERËT TANË
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“Le të jetë 
ushqimi ilaçi juaj 

dhe ilaç ushqimi juaj”

IPPOCRATE - 460 aC




